
 
 

 
 
UCHWAŁA NR XI/67/2015 
RADY GMINY ROZDRA ŻEW 
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2015r., poz.1515),  art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami)  
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr II/14/2014 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
budżetu na rok 2015, zmienionej zarządzeniem Nr 3/2015 Wójta Gminy z dnia 20 stycznia  
2015 r., zarządzeniem Nr 6/2015 Wójta Gminy Rozdrażew z dnia 4 lutego 2015 r., uchwałą Nr 
III/16/2015 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 18 lutego 2015r., zarządzeniem Nr 14/2015 Wójta Gminy 
Rozdrażew z dnia 23 marca 2015 r., uchwałą Nr IV/26/2015 Rady Gminy Rozdrażew z dnia  
30 marca 2015 r.,  zarządzeniem Nr 19/2015 Wójta Gminy z dnia 28 kwietnia 2015 r., zarządzeniem 
Nr 21/2015 Wójta Gminy z dnia  8 maja 2015 r., zarządzeniem Nr 28/2015 Wójta Gminy 
z dnia 22 maja 2015 r., uchwałą Nr V/35/2015 Rady Gminy Rozdrażew z dnia  
28 maja 2015 r., zarządzeniem Nr 29/2015 Wójta Gminy z dnia  8 czerwca 2015 r., zarządzeniem  
Nr 33/2015 Wójta Gminy z dnia  19 czerwca 2015 r., zarządzeniem Nr 36/2015 Wójta Gminy z dnia  
29 czerwca 2015 r., uchwałą Nr VI/39/2015 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 30 czerwca 2015 r.,  
uchwałą Nr VII/40/2015 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 16 lipca 2015 r., zarządzeniem Nr 41/2015 
Wójta Gminy z dnia 27 lipca 2015 r., zarządzeniem Nr 45/2015 Wójta Gminy z dnia  
20 sierpnia 2015 r., zarządzeniem Nr 51/2015 Wójta Gminy z dnia 3 września 2015 r., uchwałą  
Nr VIII/45/2015 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 10 września 2015 r., zarządzeniem Nr 55/2015  
Wójta Gminy z dnia 30 września 2015 r., zarządzeniem Nr 61/2015 Wójta Gminy z dnia  
20 października 2015 r., uchwałą Nr IX/52/2015 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 30 października  
2015 r., zarządzeniem Nr 65/2015 Wójta Gminy z dnia 10 listopada 2015 r., zarządzeniem  
Nr 69/2015 Wójta Gminy z dnia 23 listopada 2015 r.,  uchwałą Nr X/65/2015 Rady Gminy Rozdrażew 
z dnia 30 listopada 2015 r., zarządzeniem Nr 70/2015 Wójta Gminy z dnia 2 grudnia 2015 r., 
zarządzeniem Nr 74/2015 Wójta Gminy z dnia 17 grudnia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. Dokonuje się zmian budżetu gminy   
 
1) dokonuje się przesunięć w budżecie gminy po stronie dochodów: 
                                                                                                 Zmniejsza się             Zwiększa się 
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo     52.400    
Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacja wsi  52.400  
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów    52.400 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa         1.478 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami       1.478 
§ 0920 Pozostałe odsetki              200 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów         1.278 
Dz. 750 Administracja publiczna        7.418     6.742 
Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie              6 
§ 2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej …               6 
Rozdz. 75023 Urzędy Gmin        7.412     6.742 
§ 0920 Pozostałe odsetki        7.412 
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny …        6.742 



 
 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej …    5.480   52.094  
Rozdz. 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych        500 
§ 0350 Podatek od dział. gospodarczej od osób fizycznych, opłacany  
w formie karty podatkowej              500 
Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, …         263 
§ 0340 Podatek od środków transportowych            263 
Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych …4.000   45.500 
§ 0310 Podatek od nieruchomości        10.000 
§ 0340 Podatek od środków transportowych       14.000 
§ 0360 Podatek od spadków i darowizn         1.500 
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych      20.000 
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat     4.000 
Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst … 1.480     5.831 
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst            
na podstawie odrębnych ustaw          5.818 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat        1.450 
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat          30 
§ 0920 Pozostałe odsetki                13 
Dz. 758 Różne rozliczenia              249 
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia             249 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów            249 
Dz. 852 Pomoc społeczne           300     1.035   
Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej         1.035 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat               35 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów         1.000 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej          300 
§ 0920 Pozostałe odsetki            300  
Dz. 900 Gospodarka komunalna          1.830 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami         1.830 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat          1.800 
§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat              30 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       1.170 
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       1.170 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów         1.170 
Dz. 926 Kultura fizyczna           1.000 
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe          1.000 
§ 0830 Wpływy z usług           1.000 
   
   Ogółem przesunięcia               65.598  65.598 
 
 
2) dokonuje się przesunięć w budżecie gminy po stronie wydatków: 
                                                                                                 Zmniejsza się             Zwiększa się 
 
Dz. 801 Oświata i wychowanie                                                          3.620     3.620 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe                                                      3.620     3.620 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                          3.620 
Rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-adm. Szkół    3.620 
§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników    3.000 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       545 
§ 4120 Składki na FP         75 
 



 
 

Dz. 900 Gospodarka komunalna                                                      4.000     4.000 
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                                    4.000    4.000 
§ 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, …    4.000 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                       4.000 
 

Ogółem przesunięcia                7.620     7.620 
 
 
 

 
2. Budżet gminy po w/w zmianach wynosi: 
1) dochody ogółem      14.979.657,38 zł 
  w tym: - dochody bieżące    14.388.917,90 zł 
  - dochody majątkowe         590.739,48 zł 
2) wydatki ogółem      14.982.131,38 zł 
  w tym: - wydatki bieżące    13.369.369,50 zł 
  - wydatki majątkowe w kwocie    1.612.761,88 zł 

  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

            
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

        Artur Jakubek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Uzasadnienie 
 

1. Dokonuje się przesunięć w budżecie gminy po stronie dochodów w celu urealnienia planu. 
2. Dokonuje się przesunięć w budżecie gminy  po stronie  wydatków w celu zabezpieczenia 
środków na objęcie udziałów za wkład pieniężny w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe  
w Kaliszu oraz bieżące utrzymanie gminnego zespołu szkół i przedszkoli. 

 
 
 
 
 
 
 
        Wójt Gminy  

Mariusz Dymarski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/67/2015 

Rady Gminy Rozdrażew 

      z dnia 29 grudnia 2015 roku  

 

 

 

Wydatki maj ątkowe w 2015 roku. 

 
 

Lp. 
 

Nazwa zadania Dział, rozdział 
paragraf 

Kwota 

  1. 
 
 
  2. 
 
  3. 
  4. 
 
  5. 
  6. 
 
  7. 
  8. 
  9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej – budowa 
kanalizacji sanitarnej, wymiana sieci wodociągowej i zbiorników 
na wodę w miejscowości  Dzielice  
Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscowości 
Rozdrażew – przedłużenie ul. Witosa 
Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej w Grębowie 
Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo-rowerowej  
w miejscowości Henryków 
Przebudowa drogi w miejscowości Nowa Wieś  
Przebudowa drogi w miejscowości Nowa Wieś  
wraz z infrastrukturą towarzyszącą - dokumentacja 
Przebudowa ulicy Łąkowej w Rozdrażewie 
Przebudowa drogi w  miejscowości Grębów  
Przebudowa drogi w miejscowości Budy 
Przebudowa drogi w miejscowości Maciejew  
Przebudowa ul. Przemysłowej z odcinkami ulic przyległych  
Remont ul. Parkowej w Rozdrażewie 
Montaż bariery ochronnej 
Remont drogi w Rozdrażewku 
Modernizacja budynku komunalnego - Ośrodek Zdrowia 
Zakup gruntu 
Dotacje na zakupy inwestycyjne OSP  
Zakup tablicy wyników na halę sportową 
Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
Objęcie udziałów w spółce oświetleniowej 
Zakup ciągnika z osprzętem 
Zakup kosiarki do poboczy 
Wykonanie wiaty przystankowej Chwałki 
Remont stawu ziemnego Trzemeszno 

 
 
010/01010/6050 
 
010/01010/6050 
600/60014/6300 
 
600/60014/6300 
600/60016/6050 
 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
700/70005/6050 
700/70005/6060 
754/75412/6230 
801/80101/6060 
900/90002/6050 
900/90015/6050 
900/90015/6010 
900/90095/6060 
900/90095/6060 
926/92605/6050 
926/92605/6050 

 
 

  223.180,00 
 

111.868,00 
115.438,00 

 
67.898,00 

121.484,48 
 

 5.000,00 
 212.000,00 

   146.395,00 
     7.400,00 
     3.500,00 
 50.000,00 
57.500,00 
7.000,00 

 102.200,00 
   71.240,00 

95.000,00 
2.000,00 
8.500,00 

40.000,00 
 12.800,00 

4.000,00 
116.436,00 
12.500,00 
12.099,80 
7.322,60 

                                            Ogółem  1.612.761,88 

         Przewodniczący Rady Gminy  

                    Artur Jakubek  

Rozdrażew, dnia 29 grudnia 2015 roku. 


